si cum fuerit in p[ro]p[ri]o

accuset in ecclesia.

si cum loquitur e[cc]l[esi]a;

Prophete dicitur

tres dicent; & ceteri

duo dicent; quod sic

si reuelatus fuerit

sedens prior acce-

ret, potest etiam omni

pro singulari prophete

ut omnes dicent.

permittatur eis

loqui sed subditior

esse sicut et dicitur

dicit; Siquid cum

uolunt discere

dominorum suorum

interrogentur

per e[ss]e enim mulier e[st]

loqui in ecclesia

et uocabitur uerbu[m]

si processit uerbum

License: [cc-by-nc](#) – Wien, Österreichische Nationalbibliothek, Cod. Ser. n. 2065, CodSerNov2065_26r – Biblia (Vetus Latina)
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-rm22/2003/23616>)